
27.-29.03.2015 Ort: Schützenhaus Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 3 5 4 3 0 0 0 140
2 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 1 4 7 2 0 1 0 135
3 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 1 3 5 6 0 0 0 133
4 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 3 7 3 1 1 0 130
5 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 2 6 4 2 0 0 130
6 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 0 3 5 5 2 0 0 129
7 Roth, Marc 4132 SLG Bruchsal 1 4 4 4 1 0 0 128
8 Plieninger, Fritz 37292 SLG Urbach-Rems 0 2 6 4 2 1 0 126
9 Mayer, Rainer 18581 SLG Pforzheim 04 0 3 5 5 0 1 0 122

10 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 2 7 3 0 1 1 122
11 Kolb, Adolf 13483 SLG Hardtwald e.V. 1 1 3 5 4 0 1 120
12 Bosch, Rainer 14707 SLG Heuberg 0 1 4 3 6 1 0 118
13 Wiehle, Michael 21390 Einzelmitglied 3 0 1 3 4 3 0 113
14 Bühner, Margarete 25964 SLG Rosenfeld 1 2 2 1 3 5 1 112
15 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 0 1 4 4 2 3 0 111
16 Kumpf, Klaus-Michael 487 SLG Urbach-Rems 0 0 4 5 2 1 3 111
17 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 2 2 4 2 2 1 109
18 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 0 3 3 4 2 1 104
19 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 1 2 0 2 5 0 3 103
20 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 0 0 2 4 2 2 2 98
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27.-29.03.2015 Ort: Schützenhaus Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hardtwald e.V. 393
Best, Alexander 41338 140
Kolb, Adolf 13483 120
Kreichgauer, Thomas 20115 133

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 382
Kuhn, Holger 41817 122
Martsch, Erich 3152 130
Martsch, Michaela 46988 130

3 SLG Rudersberg e.V. 349
Fezer, Ralf 39134 111
Riefle, Harald 45450 109
Sperber, Andreas 48278 129
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